Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

No 1770589520 ot 08.02.2026

PaspenoyHasa nocka u HoX Piccolo

LleHa: 1265 p.

OCTPpbIit HOX U3 BbICOKOKA4Y€CTBEHHOW MHCTPYMEHTaNbHOW CTann n 6ambykoBas fOCKa — 3ProHOMUYHbIA U NaKOHUYHbIA NOAAPOK TEM, KTO yMeeT 1 ntobut

roToBUTh. HOX KpenuTcs K JOCKe Ha MarHUT 1 He ynageT, ec/iv NoABeCUTb JOCKY Ha KyXOHHbIVI KPH4YOK.

MocTaBnsSeTCs B KPAaCOYHOI yNaKoBKe.

LnvHa ne3susi 70 mm.

ATpubyThl yHUBEpCcabHble
MaTepuan
WUmnopTt 1

Pasmep

WUmnoprt 2

TPAHCIMOPTHAS YIMAKOBKA X
TPAHCIMOPTHASA YMAKOBKA Y
TPAHCIMOPTHAS YIMAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

KonmyecTBo WTYK B ynakoske

flocka - 6aMbykK; HOX - NNacTuK; MeTann

nocka: 21,6x15,9x1,1 cm; Hox: 16x2x1,2 cM; kopobka:

22,0x18,4x1,4 cm

56
38
26

23500
55328

65

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/razdelochnaya-doska-i-nozh-piccolo

