

Коммерческое предложение

№ 1770589520 от 08.02.2026

Разделочная доска и нож Piccolo



Цена: 1265 р.

Острый нож из высококачественной инструментальной стали и бамбуковая доска — эргономичный и лаконичный подарок тем, кто умеет и любит готовить. Нож крепится к доске на магнит и не упадет, если подвесить доску на кухонный крючок. Поставляется в красочной упаковке.

Длина лезвия 70 мм.

Атрибуты универсальные	
Материал	доска - бамбук; нож - пластик; металл
Импорт 1	
Размер	доска: 21,6x15,9x1,1 см; нож: 16x2x1,2 см; коробка: 22,0x18,4x1,4 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	56
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	38
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	26
Вес упаковки	23500
Объем упаковки	55328
Количество штук в упаковке	65